MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1607/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
respostas às Indicações números 1003/16, 1146/16, 1152/16 e 1456/16, todas de autoria
do Vereador JAIR MARTINELI, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Sinalização da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, que as
solicitações foram atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. IGs. 23.630/16- 27. 167/16-26.905/16-35.364/ 161

Respeitosamente,

~{_ ____
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

(
( •

ç